

Klausthomsen Holding ApS

c/o Klaus Thomsen, Frejasvej 51, 6840 Oksbøl

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 35 40 31 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.



Klaus Thorup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klausthomsen Holding ApS c/o Klaus Thomsen, Frejasvej 51 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 35 40 31 08
	Stiftet: 15. juli 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Thorup Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	D.B. Varde ApS, Varde D.B. Henne ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 180 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.500	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.967	654.215
Indtægt af kapitalinteresse	89.672	15.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38	13.288
Andre finansielle indtægter	74.573	9.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.560	-92.517
Resultat før skat	190.190	594.351
Skat af årets resultat	-10.406	16.170
Årets resultat	179.784	610.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	250.000
Overføres til overført resultat	61.984	360.521
Disponeret i alt	179.784	610.521

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.164.920	2.040.953
4	Kapitalinteresse	0	35.328
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.214.920</u>	<u>2.076.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.214.920</u>	<u>2.076.281</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.881	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	237.428
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.203
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.790	260.348
	Tilgodehavender i alt	<u>94.671</u>	<u>551.979</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.245.331</u>	<u>416.934</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.245.331</u>	<u>416.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.882</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.462.884</u>	<u>968.913</u>
	Aktiver i alt	<u>2.677.804</u>	<u>3.045.194</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	2.414.024	2.352.040
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	250.000
	Egenkapital i alt	<u>2.611.824</u>	<u>2.682.040</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	58.069
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.138	297.220
	Selskabsskat	2.009	0
	Anden gæld	3.833	3.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.980</u>	<u>363.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.980</u>	<u>363.154</u>
	Passiver i alt	<u>2.677.804</u>	<u>3.045.194</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
9 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>	
Dagsværdi ultimo		1.245.331
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		43.331
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.423	1.559
Andre finansielle omkostninger	4.137	90.958
	<u>15.560</u>	<u>92.517</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.830.000	1.830.000
Kostpris ultimo	1.830.000	1.830.000
Opskrivninger primo	929.648	1.385.868
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.532	893.780
Udbytte	-925.000	-1.350.000
Opskrivninger ultimo	293.180	929.648
Afskrivninger på goodwill primo	-718.695	-479.130
Årets afskrivninger på goodwill	-239.565	-239.565
Afskrivninger på goodwill ultimo	-958.260	-718.695
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.164.920	2.040.953
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>718.693</u>	<u>958.258</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
D.B. Varde ApS	Varde	100 %
D.B. Henne ApS	Varde	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	0	20.000
Opskrivninger primo	15.328	0
Årets resultat	0	15.328
Årets tilbageførsler på afgang	-15.328	0
Opskrivninger ultimo	0	15.328
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	35.328
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.352.040	1.991.519
Årets overførte overskud eller underskud	61.984	360.521
	2.414.024	2.352.040
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	113.000
Udloddet udbytte	-250.000	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	250.000
	117.800	250.000

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.